полное наименование организации

«____» ________________ 20__ г.

Директору

ООО «НСК Коммуникации Сибири»

Давыдову Сергею Васильевичу

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Прошу предоставить указанное ниже оборудование для проведения тестовых испытаний

	№
	Наименование
	количество
	примечание

на срок _______ (до __ ________ 20__г). По окончании тестирования гарантируем возврат оборудования  в исправном состоянии и товарном виде  или оплату в соответствии с ценой оборудования на момент начала тестирования. По окончании тестирования обязуемся предоставить отчет о тестировании с указанием его результатов.
В случае не возврата оборудования и неоплаты в полном объеме в установленный срок, данное гарантийное письмо следует рассматривать как подтверждение факта получения, в соответствии со статьей 823 ГК РФ, коммерческого кредита на сумму поставленной продукции и возможность начисления процентов за пользования чужими денежными средствами (коммерческим кредитом) за всё время просрочки оплаты или ее части из расчета 1% от суммы просроченных обязательств, за каждый день просрочки.

Полное наименование организации
индекс, Юридический адрес
ИНН ________________ КПП __________

Р/сч. _____________________________

Наименование банка

Кор. сч. _________________________

БИК ________
Руководитель ______________________ ______________________

Ф.И.О. подпись

М.П.

Главный бухгалтер ______________________ ______________________

Ф.И.О. подпись